Orationem  Dominicam  cum  Salutatione  B.  V.  pia  mente 

An  mdul-   dicentes,  quadraginta  dies  de  injuncta  sibi  pcenitentia, 

40°day^  to  ̂^^  propitio,  misericorditcr  relaxamus.     Quocirca  vobis 
those  who  committimus  et  mandamus  quatenus  omnia    et  singula 

^^^'  prsemissa    in    cleri  et    populi  notitiam  nostrarum  civi- 
tatis  et  dioecesios  deduci    celerius   faciatis  ;    sacerdotes 

quoscunque,  tam    religiosos    quam    seeculares,  dictarum 
nostrarum    civitatis  et  dioecesios,  salubriter  inducentes, 

Every        ut    pro    anima    dicti    defuncti,    et    animabus    omnium 

say^ three    ̂ ^^^^^^  defunctorum,  tres    missas    citra    festum  Nati- 
masses  for  vitatis  Domini    proximo    futurum,  eorum    quilibet   pie 

soul  before  ̂elebret    et    devote.      Reliqui   vero    Christi-fideles    per 
Christmas,  orationum    sufFragia    quae    Deo    crediderint    acceptiora 

cum  devotione  eis  a  Deo    collata    piis  mentibus  inter- 

cedant.     Valete  !     Data    apud  Thorpe  prope  Ebor.,  x^. 

kal.  Novembris,  anno  gratise  M^.  ccc°.  xxviij*^.  et  ponti- 
ficatus  nostri  undecimo. 

Memorandum  quod  consimiles  literce  emanarunt 

eisdem.  die  et  loco  Decano  et  Capitulo  ecclesice  nostrce 
B.  Petri  JEbor.,  mutatis  mutandis,  etc. 

CCXXIX. 

A  Letter  from  Archbishop  Melton  to  Edward  III. 

(Reg.  Melton,  93  6.) 

Bishop-  Serenissimo    principi    domino    suo,   domino    E.,    Dei 

Nov*^25  gratia    regi  Anglise  illustri,  domino    Hibernise,  et  duci 
1328.  Aquitaniae,  Willelmus,  etc.,   salutem  in  Eo  Cui  servire 

^?ce  bT  perenniter  est  regnare.    Excellentise  vestrae  regiae  notum 

prevented  facimus  per  prsesentes  quod  quidam   iniquitatis  et  de- 
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generes  filii,  suae  salutis  immemores,  Deum  non  timentes,  entering 
ecclesiam    nosfcram    cathedralem  Eboracensem,   sponsam  gter,  to 

nostram,  nuper  bina  vice  vi  et  potentia  laicorum  armata  ̂ ^\^  ̂  ̂^^^' 
hostiliter,  quod  dolentes  referimus,  invadentes,  eandem  armed 

ecclesiam  nostram  contra  nos  pro  officio  nostro  pastorali,  ™^°- 
sicut  ad    nos   pertinuit  et  pertinet,  inibi   exercendo  in 

simplicitate  inermi,  sicut  statum  decet  prselatorum,  in- 

gredi  volentes,  exclusos,  in  ecclesiasticae  disciplinse  con- 
temptum,  ac  universalis  ecclesise  scandalum  manifestum,